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زیر چاپ

قسمت اول  جدال ایران – میانمار در رانگون شرجی

تیم ملی زنان در روز سرنوشت

ساعت 16 امروز تیم ملی فوتبال 
زنان ایران بازی رفت مقابل میانمار 
در مقدماتی المپیک 2024 پاریس را 
در شهر رانگون برگزار می کند. سه 
روز بعد دو تیم در همین شهر برای 
بار دوم با هم روبه رو خواهند شد تا 
یکی از آنها به مرحله دوم مقدماتی 

المپیک در قاره آسیا صعود کند.
میانمار در رنکینگ فیفا وضعیت 
بهتری از تیم ملی زنان ایران دارد و 
شانس این تیم برای صعود حداقل 
روی کاغذ بیشتر است، ولی عبور از 
سد این تیم برای شاگردان مریم 
آزمون مأموریت غیرممکنی نیست و 
حتی با وجود امتیاز میزبانی حریف، 
می توانند تیم صعودکننده باشند.

دو تیم در چهار سال گذشته با هم 
روبه رو نشده اند و بازی امروز می تواند 
برای هر دو تیم غافلگیرکننده باشد. 
همچنین برنده بازی امروز می تواند 
برای بازی دوم در موقعیت روحی 
بهتری قرار بگیرد و برای همین بازی 
امروز تعیین کننده و سرنوشت ساز 

است؛ نکته ای که آزمون هم در روزهای 
گذشته به آن اشاره کرده است. 
البته طبیعی است که ایران بازی را 
با احتیاط بیشتری شروع کند و بعد 
از ارزیابی اولیه حریف به فکر پیاده 
کردن برنامه های تهاجمی اش باشد.

شرجی بالای رانگون
کاروان تیم ملی زنان یکشنبه وارد 
رانگون شد و در روزهای گذشته 
فرصت داشته کمی با شرایط محل 
برگزاری بازی تطبیق پیدا کند. آزمون 
در نشست خبری به شرجی بالای 
رانگون اشاره کرد که امتیاز مهمی 
برای تیم میزبان خواهد بود. او 
همچنین از کنفدراسیون فوتبال آسیا 
گلایه کرد که چرا هر دو بازی رفت و 
برگشت در یک کشور برگزار می شود.
آزمون گفت: »طبق برنامه قبلی اعلام 
شده از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا بازی با تیم میانمار ساعت 18 
بود، اما با انصراف تیم های بنگلادش 
و مالدیو مقرر شد دو بازی با تیم 

میانمار در ساعت 16 انجام دهیم. 
با توجه به اینکه در این زمان دمای 
هوا بسیار گرم و شرجی است، شرایط 
را برای بازیکنان ما سخت می کند. 
این موضوع به سود تیم میانمار 
است و از شرایط میزبانی خود بهره 
می برد. عملاً بدون حضور تیم های 
بنگلادش و مالدیو با بازی مقابل 
میانمار سرنوشت مان در این گروه 
مشخص می شود. تنها چیزی که 
خیلی باعث فشار برای تیم ماست، 
آب و هوای شرجی اینجاست و به نظر 
من باید بازی رفت و برگشت در دو 

کشور برگزار می شد.«
تیم ملی زنان ایران در فوتبال آسیا 
پیشینه کمتری نسبت به تیم های 
شرق قاره دارد، ولی برگزاری لیگ 
برتر در چند سال گذشته کمک کرده 
که بازیکنان به شرایط مسابقات 
لبته  سطح بالا نزدیکتر شوند. ا
کمبود بازی های تدارکاتی یکی از 
مشکلات این تیم است که آزمون 
در مصاحبه های روزهای اخیر هم به 

آن اشاره کرد. تیم ملی زنان در سال 
2022 موفق شد برای اولین بار حضور 
در جام ملت های آسیا را هم تجربه 
کند و هرچند نتوانست از گروهش 
صعود کند، ولی بازیکنان شانه به 
شانه شدن با بازیکنان تیم های مدعی 
را تجربه کردند. ایران در مرحله گروهی 
با چین همگروه بود و با 7 گل شکست 
خورد؛ تیمی که در نهایت قهرمان این 
تورنمنت شد. میانمار هم مثل ایران 
در سید چهارم مسابقات بود که در رده 

آخر گروهش ایستاد.

امیدواری آزمون برای صعود
آزمون در نشست خبری پیش از بازی 
گفت: »خوشحالم که در میانمار 
حضور داریم و از حمایت فدراسیون 
فوتبال ایران به جهت تدارکات و 
پشتیبانی از تیم ملی فوتبال بانوان 
تشکر می کنم. تیم میانمار بسیار 
قوی است و در رنکینگ جهانی در رده 
45 قرار دارد. ما این تیم را کاملاً آنالیز 
کرده ایم و نقاط ضعف  و قوت شان 

را می شناسیم. تمام تلاش مان را 
می کنیم تا از سد این تیم بگذریم.«
او درباره مراحل آماده سازی تیمش 
ردوی  فه کرد: »دو مرحله ا اضا
آماده سازی پیش از اعزام به مسابقات 
برگزار کردیم. سعی ما در تمرینات بر 
این بود تا بازیکنان را برای مسابقات 
مرحله انتخابی المپیک فوتبال بانوان 
آسیا آماده کنیم که خوشبختانه 
شاگردانم در شرایط خوبی قرار دارند. 
نسل بسیار خوبی از فوتبال بانوان را 
در حال حاضر در اختیار داریم. آنچه 
مسلم است بازی های تدارکاتی باعث 
می شود ما در شرایط مسابقه قرار 
بگیریم. چه در نوع بازی، چه در ترکیب 
تیم و انتخاب بازیکنان به ما خیلی 
کمک می کرد. البته تمام بازیکنان 
ما در شرایط مسابقه هستند و تیم 
یکدست و با انگیزه ای داریم. هدفمان 
صعود از مرحله مقدماتی و حضور در 
دور دوم مسابقات است و امیدوارم 
بهترین عملکرد را در این دو بازی از 

خود به جای بگذاریم.«

تیم ملی زنان ایران در 
فوتبال آسیا پیشینه 

کمتری نسبت به 
تیم های شرق قاره 

دارد، ولی برگزاری 
لیگ برتر در چند سال 

گذشته کمک کرده 
که بازیکنان به شرایط 

مسابقات سطح بالا 
نزدیکتر شوند

تیم جوانان ایران در مسابقات جام 
ملت های آسیا حذف تلخی داشت و 
با شکست یک بر صفر مقابل عراق 
در مرحله یک چهارم نهایی از این 
مسابقات کنار رفت. بردن این بازی 
نه تنها می توانست تیم مرفاوی را به 
نیمه نهایی برساند که به معنی جواز 
صعود به جام جهانی جوانان هم بود. 
تیم جوانان در مرحله گروهی نمایش 
خوبی داشت، ولی مقابل عراق پایین تر 
از انتظار بازی کرد تا با گل دقایق پایانی 
حریف ببازد. بعد از این بازی میلاد کر 
علیه مرفاوی مصاحبه کرد و از فضای 

درون تیم انتقادات تندی داشت.
کر تأکید داشت که بازیکنان تیم بعد از 
مرحله گروهی ریکاوری نکردند و مقابل 
عراق با خستگی بازی کردند. او همچنین 
به پرداخت نشدن پاداش ها اعتراض 
کرد و مدعی شد که مرفاوی با گروهی از 
بازیکنان برخورد خوبی نداشت. مصاحبه 
کر به عنوان یکی از بازیکنان باتجربه 
تیم علیه مرفاوی رفتاری حرفه ای نبود 
و قابل سرزنش است. بازیکنان جوان 
باید بیاموزند که نباید اتفاقات داخلی 
تیم را بلافاصله بعد از مسابقات رسانه ای 
کنند. انتظار می رفت که مدافع تراکتور 

با محرومیت روبه رو شود، ولی حکم یک 
ساله برای یک مصاحبه انتقادی بسیار 
سنگین است. در حکم کر آمده: »با 
اعلام کمیته اخلاق، میلاد کر، بازیکن 
تیم باشگاه تراکتور و تیم فوتبال جوانان 
به دلیل نقض مقررات اخلاقی فوتبال 
متخلف شناخته شده است. وی به 
پرداخت 500 میلیون ریال جزای نقدی و 
یک سال محرومیت از هرگونه فعالیت 
در حوزه فوتبال، فوتسال و فوتبال 
ساحلی محکوم شد. گفتنی است، 
مستند به بند یک ماده 6۳ آیین نامه 
اخلاق و بند 4 ماده 10۳ آیین نامه 

انضباطی، محرومیت مندرج در رأی فوق 
بلافاصله به محض صدور اجرا و ارائه 
درخواست تجدید نظر خواهی، مانع 
اجرای حکم یا توقف اجرای آن نخواهد 
شد.« کمیته اخلاق می توانست کر را 
برای مدت معینی از حضور در تیم های 
ملی محروم کند، ولی محرومیت یک 
ساله برای یک بازیکن جوان می تواند 
نابودکننده باشد و آینده فوتبال او را به 
خطر بیندازد. باشگاه تراکتور تصمیم 
گرفته لایحه دفاعی به فدراسیون فوتبال 
ارسال کند و امیدوار است که محرومیت 

این مدافع جوان کمتر شود.

جریمه سنگین میلاد کر نسبتی با خطای او ندارد 

یک سال محرومیت برای یک مصاحبه انتقادی!

 zسوژه

کاپیتان تیم ملی 
 زنان: برای صعود 

در میانمار هستیم
زهرا قنبری، کاپیتان تیم ملی 
فوتبال زنان در نشست خبری 
پیش از بازی مقابل میانمار تأکید 
کرد که آنها برای این دو بازی آماده 
هستند: »ما دو مرحله اردوی 
آماده سازی را پیش از اعزام به 
ــن امر  ــم که ای میانمار برگزار کردی
به آمادگی تیم و شناخت کادر فنی 
از بازیکنان و نحوه هماهنگی تیم 
کمک کرد.« قنبری اضافه کرد: »ما 
برای موفقیت و صعود از مرحله 
انتخابی به اینجا آماده ایم و آماده 
هستیم تا بهترین عملکرد را از خود 
به جای بگذاریم. شرایط تیم ملی 
خوب است. دو بازی سخت برابر 
میانمار داریم و نمی توانیم نتیجه 
را از قبل پیش بینی کنیم.« او گفت: 
»امیدوارم با تلاش همه بازیکنان 
نتیجه ای که مدنظرمان است را 
به دست آوریم و با صعودمان 
مزد زحماتمان را بگیریم. از هیچ 
تلاشی برای موفقیت تیم ایران 

دریغ نمی کنیم.«
 

اولین جلسه هیأت 
رئیسه فدراسیون 

در سال جدید
پس از برگزاری مجمع عمومی 
فدراسیون فوتبال در تاریخ 28 
اسفند سال گذشته زمان نخستین 
جلسه اعضای هیأت رئیسه این 
مجموعه در سال جدید مشخص 
شد . طبق دستورجلسه ای که 
کل  بیر د  ، ممبینی یت  ا هد
فدراسیون برای اعضای هیأت 
رئیسه ابلاغ کرده نخستین جلسه 
آنها در سال 1402، ساعت 10 صبح 
شنبه 1۹ فروردین در فدراسیون 
فوتبال برگزار خواهد شد. در این 
نشست در مورد برخی امور جاری 
فدراسیون بحث و تبادل نظر 
ئیسه  ر ت  هیا شد .  هد  ا خو
فدراسیون در اواخر سال گذشته 
سرمربی جدید تیم ملی را تعیین 
کرد و انتظار می رود آنها بزودی 
سرمربی تیم امید را انتخاب کنند.

 

اشاره سایت AFC به 
بازی ایران – میانمار

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
گزارشی مسابقات مقدماتی بانوان 
المپیک پاریس را بررسی کرده 
است. این مهم ترین مسابقات 
فوتبالی است که این روزها در قاره 
آسیا برگزار می شود و این سایت 

توجه ویژه ای به آن دارد.
ین گزارش که  در بخشی از ا
مربوط به بازی ایران – میانمار 
است، آمده: »بازی دو تیم در 
ورزشگاه تووونای یانگوم حکم 
ــال را دارد و انتظار می رود  یک فین
بازی هیجان انگیزی باشد. هر دو 
تیم می خواهند از بخت شان برای 
صعود استفاده کنند و شنبه هم 
یک بازی تکراری خواهند داشت.«

 

کلاس روانشناسی 
برای تیم ملی زنان

کادر فنی تیم ملی زنان برای 
آمادگی این تیم فقط به تمرینات 
فنی اکتفا نکرده است. بازیکنان 
ین تیم دوشنبه شب و در  ا
آستانه بازی اول مقابل میانمار در 
ــان  ــادره درودی کلاس روانشناسی ن
شرکت کردند. کمتر شاهد حضور 
تیم های ملی  نشناس در  ا رو
و تیم های باشگاهی هستیم و 
این پروسه هرگاه در تیم های 
ــه اجرا  ــر ب  ملی و تیم های لیگ برت
درمی آید، دوام زیادی ندارد. به هر 
صورت کادر فنی تیم ملی فوتبال 
بانوان استفاده از روانشناس را در 
دستور کار خود قرار داده است 
و بر این باور است کلاس های 
روانشناسی همانند کلاس های 
آنالیز می تواند به موفقیت تیم 
ملی فوتبال بانوان کمک کند.

 

 zخبر

سعید معروف

در آستانه توافق با شهداب یزد

سعید معروف، ستاره والیبال ایران در حال پیوستن به تیم شهداب یزد 
است تا این تیم را در جام باشگاه های آسیا همراهی کند. این مسابقات 
از ۲۴ تا ۳۱ اردیبهشت به میزبانی بحرین برگزار می شود و تیم شهداب 
یزد که قهرمانی لیگ ایران را به دست آورد، نماینده ایران در این رقابت ها 
خواهد بود. نماینده ایران در این مسابقات با تیم هایی از عراق، چین تایپه 

و افغانستان همگروه است.

کارلو آنچلوتی:

نباید دیوانه وار حمله کنیم

رئال مادرید که بازی رفت نیمه نهایی جام حذفی اسپانیا را به بارسا 
باخت، امشب در بازی برگشت میهمان این تیم است. آنچلوتی درباره 
این بازی گفت: »ما بازی رفت را باخته ایم و طبعاً حمله خواهیم کرد 
تا پیروز شویم. بازی نزدیکی می شود و جزئیات تعیین کننده خواهند 
بود. نباید دست به کارهای دیوانه وار بزنیم و هیچ نیازی به عجله 
نیست. ممکن است دقیقه 5 گل بزنیم و سپس دو گل دریافت کنیم.«

برندن راجرز:

لستر را نگه می داشتم

برندن راجرز که یکشنبه با توافق دوجانبه از لستر جدا شد، معتقد است 
که می توانست این تیم را در لیگ برتر حفظ کند. راجرز که در بازی های 
اخیر پنج شکست و یک تساوی داشته، گفت: »از این جدایی در آستانه 
پایان فصل ناراحتم و اطمینان دارم که می توانستیم نتایج لازم برای 
ماندن در لیگ برتر را به دست آوریم.« لستر پیش از بازی شب گذشته 

مقابل آستون ویا با ۲5 امتیاز در رده نوزدهم بود.
 


